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FAVORECICX>
CARLOS AMÉRICO PACHECO

CARLOS AMÉRICO PACHECO

CARLOS AMÉRICO PACHECO

CARLOS AMÉRICO PACHECO

RÜi HENRIQUE PEREIRA
leite de /OBUQUERQUE

JOSE MURILO COSTA
CARVALHO JÚNIOR

marileusa d. CHIARELLO

MAURiao
MENDONÇA

OTÁVIO

Tose domingos gonzalez
MK3UEZ

TATWNA MARIA
CARVALHO PIRES

DE

ÃJALM/VR LAKISS GUSMAO

CARLOS RODRIGUES
BORGES NETO

^NESfO PATERNI/»lNI

êUSTAQUIOJ. REIS

ÉÜSTÁQUIO J. REIS

GOTEMBERG DELRNO DE
SOUSA

helena MARIA MOTTA DE
olivbra BARROS

jacüues SALOMON CRISPIM
SOARES PINTO

JÕÃQÚIM
machado

aparecido

"lÍILA MACEDO ODA

LEONAKDO AUGUSTO
MESQUrTA VIBRA

"TANIÃ MARIA ARAÚJO
domingueszúcchi

"ALEXANDRE
AFONSO

BORGES

"MARIA TtRESA CORREIA DA
SILVA

•"panando de CASTRO
R0NACH

FERNANDO DE CASTRO
R0NACH

BOOETIM DE SERVIÇO

RNAUDADE

PARTICIPAR DE REUNIÃO NA RnEP
-ROYALTIES DO PETRÓLEO" NO RIO DE
JANBRO

PARTICIPAR DE REUNIÃO NA RNEP
•ROYALTIES DO PETRÓLEO* NO RIO DE
JANEIRO

PARTICIPAR DO FÓRUM BANCO DO
NORDESTE DE DESEWOLVIMENTO E AO IV
ENCONTRO REGIONAL DE ECONOMIA

PROFERIR PALESTRA NA COPPErtJFRj E
VISTTAR AS SUAS INSTALAÇÕES

PARTICIPAR DA REUNIÃO NACIONAL DO
FÓRUM DE SECRETÁRIOS PARA ASSUNTOS
DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PARTICIPAR DA FENASOFT

PARTiaP/\R DO SEMINÁRIO INTERNAaONlÂL
SOBRE AUMENTOS TRANSGÊNICOS EM
LONDRINA

PARTiaPAR DO SEMINÁRIO BNDESrtWKXS.
SOBRE EIXOS NACIONAIS DE INTEGRAÇÃO
EM SÃO PAULO

PROFERIR palestra NA RESP EM SAO
PAULO

PREPARAR A MONTAGEM DO STAND DO MCT
NA 51* REUNIÃO ANU/\L DA
SBPC/EXPOCIÊNCIA

VISITAR AS INSTALAÇÕES DAS EMPRESAS
SONOPRESS RIMO, MICROSERVtCE E
VIDEOLAR MULTIMÍDIA

PARTiaPAR DO SEMINÁRIO INTERNACIONAL
SOBRE AUMEhíTOS TRANSGÊNICOS EM
LONDRINA

P/«?naPAR DA REUNIÃO NO ROYAL SOCIBY
EM LONDRES

PARTICIPAR DE WORKSHOP DINAMICA DE
USO E COBERTURA DE SOLO DA AMAZÔMIA
EM SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

PARTICIPAR DE WORKSHOP DINAMICA DE
USO E COBERTURA DE SOLO DA AMAZÔNIA
EM SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

FISCALIZAR A PLANTA INDUSTRIAL DA VA^E
S/A

PARTICIPAR DO TV TALLER
IBEROAMERICANO/INTERAMERICANO DE
INDICADORES DE C&T"NO MÉXICO

PARTiaPAR DÊ REUNIÃO TÉCNICA DE
AV/\LIAÇÃO DO PROJETO DE ELETRIRCAÇÃO
RURAL

PARTICIPAR DA CSE E DA 30» REUNIÃO
ORDINÁRIA DA CTNBio

PARTICIPAR DO GRUPO DE REUNIÃO ÍDE
ROTULAGEM DE AUMENTOS

RSCALIZAR A PLANTA INDUSTRIAL DA VACLÊ
S/A

PARTiaPAR DA CSE E DA 30» REÚNlAo
ORDINÁRIADA CTNBio

participar DE REUNIÃO NÕ CÉNT^O
TECNOLÓGICO DE INFORMÁTICArCTl

participar DÕ ÍÍ ENCONTRO
propriedade 1NTELECTU/\L
COMERCI/VUZAÇÃO DETECNOLOGIA

PE
E

DEBATE SOBRE /VLIMENTOS TRANSGÈNICç)s
NA FOLHA DE SÃO PAULO

participar DÃ REUNIÃO ANUAL 6À"
SOCIED/VDE BRASILEIRA DE BIOQUÍMICA

PERCURSO

BSB/RIO/BSB

BSB/RJO/BSB

BSB^R/BSB

BSB/RIO/BSB

BSB/POA/BSB

BSB/SAO/BSB

BSBAJDB/BSB

C/\MRNAS/

SÃO PAULO

BSB/SAO/BSB

BSB/POA/BSB

BS8/SÃO/BSB

BSBAJ3B/BSB

SÃOfl-HR/SÃO

RIO/SJKrtllO

RIO/SJK/RIO

BSB/MOC/BSB

BSB/GRU/MEX/
MIA/GIG

BSB/BEL/BSB

CPQ/BSB/CPQ

RIO/BSB/RIO

BSBAUIOC/BSB

SÃOBSB/SÃO

BSB/CPQ/BSB

BSB/RIO/BSB

BSB/SÃO/BSB

BSB/SÃO/BSB

íri>14/1999
DATA: 30/07/1999

Ps?

PERÍODO

18A36

09/07

16 A17/07

26f07

14 A 16rt)7

22A23A)7

12A15«)7

01/07

21 A23«)7

13rt)7

15A16ra7

12Aia07

11 A13rt)7

22A23/06

22A23Í06

15Aia07

09A15rt)7

14A16«)7

07A0a07

14 A15/07

15 A16/07

07 A 09/07

12ro7

3CM06A04/07

16 A 29/07

20A26n)6

N»

DIÁRIAS

0.5

0,5

1.5

0.5

2.5

1.5

3.5

0.5

2.5

1.0

1.5

3.5

3.0

1.5

1.5

1.5

7.0

2.5

2.5

1.5

1.5

2.5

0.5

2.5

0.5

6.5

VALOR

139.45

139,45

317.40

139.45

412,60

268.65

469,95

1^,20

403,18

105,70

231.52

415,76

1^,48

200,60

231.54

240,52

2.679.04

364,22

381.40

242,83

231,52

381.40

112.33

417.10

139.45

1.189,14



BOUEUM DE SERVIÇO

ERNESTO COSTA DE PAULA
RNAUDADE

PARnaPAR
PERCURSO

DA SOLENIDADE DE
COMEMORAÇÃO DO 43® ANIVERSÁRIO DO
INPA bsb/mao/bsb

MARIA
MACEEX)

REUNIÕES NA SUDENE - FUNDO DE ENERGIA
RENOVÁVEL E NO CENTRO BRASILEIRO DE
ENERGIA EÓUCA-UFPE BSB/REC/BSB

IVONICE AiRES CAMPOS VISTTA TÉCNICA DE AVALIAÇAO DO PROJETO
DE ELETRIRCAÇÃO RURAL DO PROGRAMA
ÚMIDO EM BELÉM E NO INPA EM MANAUS

BSe/BEL/MAO/
BSB

IVONICE AIRES CAMPOS

ARTHUR
RLHO

ARTHUR
BLHO

BARRIONUEVO

BARRIONUEVO

REUNIÕES NA SUDENE - FUNDO DE ENERGIA
RENOVÁVEL E NO CENTRO BRASILBRO DE
ENERGIA EÓLICA-UFPE

SAO PAULO - FIESP - PARRCIP/KR DO 2®
WORKSHOP ENTRE BRASIL E PORTUGAL

REUNIÃO ESCRITORlO DA FINEP

ARTHUR
RLHO

BARRIONUEVO 1 VISITA AO SESI - SÃO PAULO E PARTICIPAR
DE REUNIÃO ESCRITÓRIO FINEP

NELSON MARCONI REUNIÃO NA ABtNEE

(vIELSON MARCONI REUNIÃO NA RNEP EM SÃO PAULO

"helena MARIA DA ROCHA PARTICIPAR DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA
CONCBÇÃO DO GRUTO AD HOC DE SANGUE E

HEMODERIVADOSnvlERCOSUL NO PARAGUAI

TOSEANIONIO SILVERIO

ÃNTÕNIOSILVERIO

rOÊBLANK

REPRESENTAR A SETEC NO STAND DA
EXPOaÊNOA EM PORTO ALEGRE

VISITA A EMPRESA ANDREAS STIHL EM SAO
LEOPOLDO/RS PARA VISTAS A ELABORAÇÃO
DE PPB

VISrrA TÉCNICA AS EMPRESAS VIDEOLAR E
MICROSERVICE COMVISTAS A ELABORAÇÃO
DO PROCESSO PRODUTIVO BÁSICO
PARTiaPAR DE REUNIÃO DO SGT-7 E DE
REUNIÃO DE AVALIAÇÃO DO MERCOSUL

IdUARDU marcos chaves PARTiaPAR DÃ REUNIÁO DO MÓDULO
bastos EXPORTAÇÃO DO SISTEMA INTEGRADO DE

COMÉRQO EXTERIOR - SISCOMEX

SÍlÃDÊBAraCCHI NETO

LADEBAIOCCHI NETO

g^OSLOMBARDI

fsONIA MARIA
PANTOJA

REUNIÃODO SUBCOMTFE DE SEGURANÇADA
/sfiNT CD/21 NA FGV NO RIO DE JANBRO

PARTiaPAR OA FENASOFT99

REUNIÃO DÃ COMISSÃO TÉCNICA
INFORMÁnCA-UaEE

SOARES I P/VRTICIPAÇÃÕ NÕ CONGRESSO
FENASOFT99 EM SÃO PAULO

-TjjtENOR CÉSAR VANDERLEl PARTIOPAÇAO NÕ CONGRESSO"
CORRÊA 1 FENASOFT99 EM SÃO PAULO

j^ÍFERREIRA NEVES

-CÊLSOWILUAN BORGES | PARTIOPAÇAO CONGRESSO FENASOFT99

-gjRlpEDba JüsáDE SOUSA 1 PARTIOPAÇÃO CONGRESSO FENASOFT99'

PARTICIPAÇÃO CONGRESSO FENASOFr99

-^5sANGELA FERRURa DOS paRTICIPAÇAO CONGRESSO FENASOFTQQ
SANTOS

BSB/REC/BSB

BSB/SÃO/BSB

BSB/SAO/RIO/
BSB

BSB/SÃO/BSB

BSB/SAQ/BSB

BSB/SAO/BSB

BSB/SAO/
ASSUNÇÃO/
SÃO/BSB

BSB/POA/BSB

RIO/BSB/RIO

BSB/RIO/BSB

BSB/RIO/BSB

BSB/SAO/BSB

BSB/SÃO/BSB

BSB/SÃO/BSB

BSB/SÃO/BSB

BSB/
GU/>kRULHOS/
BSB

BSB/
guarulhos/
BSB

BSB/SAO/BSB

BSB/SAO/BSB

: JNT 01ifM9»9
BATÀt 30f07Ífl999
: : " 004

PERÍODO

26 A29/07

18A20n)7

14 A17/07

18A20rt)7

14 A15rt)7

16 A 19/07

23A26«7

09AJ7

23rt)7

14 A16ro7

10 A 17/07

30/06A01/07

15A16rt)7

27 A 29/07

iera7

1Srt)7

21 A23rt)7

28A29A)7

20A22rt)7

21 A23rt)7

20A23rt)7

20 A23rt)7

20A22A)7

20A22A)7

N®

DIÁRIAS

3.5

,5

.5

.5

1.5

1.5

1.5

0.5

0.5

3.0

7,5

2.5

0,5

0.5

2.5

1.5

2.5

2.5

3.5

3.5

2.5

2.5

VALOR

585,41

2^.85

298.94

240,52

312,90

367.88

312,90

124,70

124,70

760.59

955.45

231,52

231.52

367.90

112.33

112.33

350.72

231.52

342.80

350.72

389.12

327.42

299.24

291,53

^LMAR LAKISS GUSMÃO participar DA FENASOFT BSB/GRU/BSB 21 A23/07 2.5 350.72

•pÃDLO ROGÉRIO LINS ANALISE E AVALIAÇÃO DOS CONTRATOS 0^
RIBORO j SERVIÇOS CELEBRADOS ENTRE O INPE E *

FUNCATE BSBflRIO/BSB 26ro7A13rt)8 13.5 1.679.88



mm

PAULO ROGÉRIO UNS
RIBBRO

alDERINO JOSE BARROS DE

ÃLDERINO JOSE BARROS DE

jbsÉANTONIO UMA SJLVA

JOSE AI^ÔNIO UMA ESILVA

jJjÃRÕOS VINÍCIUS DE
ARAÚJO

j5ÃRCÕS VINÍCIUS DE
ARAÚJO

gWÜNDO ANTONlO TAVeRA

Tf5fÕNÍÕ FERNANDO SILVA

5}5o^ PAUUNO DO
NASOMENTO

j3|ÇDÃ SILVBRA VARGAS

SÍTONiO SALUST1ANO
machado

^l^^dra
MENDES

r^ÍjNDÕPHlUPPIJR

AMORIM

^^L^AFONSO NOBRE

EDUARDO MORELU

•njcc\

HENRIQUE RAMOS

5^j5ÍEL JOSEPH HOGAN

LAUDEUNO da LUZ

pgNÃNDO
JÚNIOR

BARATELU

SS^ISCO /VNTONIO
SgUES BARBOSA

DE AQUINO UMA

Tggr^NANDO THOMÉ

FERNANDO THÕMÈ

JÚCÂ
Miguel alvarez

CHADDAD

Í3ÍÃRÍA del carmen
SANTIAGO LOPEZ

H/iENDONÇA JORGE

jjjJjgiCÃ DE ARAÚJO SÉ^

OTÁVIO

-jjjLO MATTOS DE LEMOS

-^JjLÕROBERTO NASI SILVA

BOUSTIM DE SERVIÇO

RNAUDADE

ANALISE E AVAUAÇAO DOS CONTRATOS DE
SERVIÇOS CELEBRADOS ENTRE O INPE E A
FUNCATE

ANAUSE E AVAUAÇAO DOS CONTRATOS DE
SERVIÇOS CELEBRADOS ENTRE O INPE E A
RJNCATE

ANAUSE E AVAUAÇAO DOS CONTRATOS DE
SERVIÇOS CELEBRADOS ENTRE O INPE E A
FUNCATE

PARTiaPAR DA CONFERÊNCIA
TECNOLÓGICA E EXPOSIÇÃO DA INDÚSTRIA
DESOFTWARE - WORUygS
(COMPLEMENTAÇAO DAPCD N^795)

PARTiaPAR DA CONFERÊNCIA
TECNOLÓGICA E EXPOSIÇÃO DA INDÚSTRIA
DE SOFTWARE - WORLD-SS

(COMPLEMENTAÇAO DA PCD N^794)

REPRESENTAR O MCT NA SOLENIDADE DE
ABERTURA DO XXII COLÓQUIO BRASILBRO
DE MATEMÁTICANO IMPA
n^TAR DE ASSUINTTOS RELACIONADOS COM
A PRESTAÇÃO DE CONTAS DE CONVÊNIOS
MANTIDOS COM A RNEP. ABC E A FUNDARJ

VERIRCAÇAO DE ITENS PATRIMONI/US JUNTC
AO CESAR-CENTRO DE ESTUDOS
AVANÇADOS DE REQFE

MINISTTiAR O CURSO DE ESPEQ/UJZAÇAO
EM INTEUGÈNCIA COMPETÍTIVA - CEIC
REALgADO PELO IBICT

5« REUNIÃO DO GPGBCDT

REUNIÃO SOBRE O SISTEMA INFORMATIZADO

REUNIÃO DO GPATCIAMB

REUNIÃO DO GP/^/CIAMB

REUNIÃO DO GP/V/CIAMB

5» REUNIÃODO GPGE/CDT

REUNIÃO DO GPA/CtAMB

REUNIÃO DO GPA/CiAMB

5®REUNIÃO DO GPGETCDT

REUNIÃO DO GPA/CIAMB

REUNIÃO DO GP/V/CIAMB

5®REUNIÃO DO GPGE/CDT

REUNIÃO DO GPA/a/VMB

REUNIÃO NA UNICAMP

5® REUNIÃO DO GPGE/CDT

p^UNIAO DO GPGE/CDT

REUNIÃO SOBRE SISTEMA INFORMATIZADO
DOPADCT

BSB/RIO/

N.ORLEANS/
RIO/BSB

N.ORLEANS/

N.ORLEANS/

BSBA^O/

N.ORLEANS/
RIO/BSB

;BATAí 07 /i^
êgr : : 0Õ«

1.534.50

1.679.88

1.534.50

17 A24AJ7

17 A 24rtD7 22.56

17 A 24/07

17 A24ra7 21.20

26 A 27/07

21 A23rt)7

2SA28«)7

18A23«J7

21 A23ra7 429.51

28 A 29^)7 250.83

367,90

367,90

28 A 30/07 367,90

20 A 22/07 381,40

28A30/07 367,90

28A30»7 381,40

120,26

28 A 30/07 367,90

21 A 22/07 250,83

28 A 31/07 498,47

21 A22ff)7 241,83

120,26

28A30A)7 367,90

23 A 27/07 350,74

21 A22rt)7 241,83

120,26

19 A 21/07 381,40



BOUniM JXE SERVIÇO BÃTArSOÃO? 7lài^

ÓRS/to
n»

PCD FAVORK^ITO HMAUDADE PERCURSO PERÍODO
N»

DIÁRIAS
VALOR

(R$)
ocw. RAUL DA SILVA NAVEGANTES REUNIÃO DO GPA/CIAMB BEL/BSB/BEL 28A3(y07 2.5 367,90

CONV. 100 ROGÉRIO CXDMINGUES
RAPOSO

REUNIÃO SOBRE SISTEMA INFORMATIZjMX)
DOPADCT REOBSBfl^EC 28 A 29/07 1.5 250,83

CONV. 095 SUSANA MARIA KAKUTA 5" REUNIÃO DO GPGE/CDT RIO/BSB/RIO 22J07 0,5 120,26

õow. 096 UMBERTO RAIMUNDO COSTA 5» REUNIÃO DO GPGeCDT SSA/BSB/SSA 22AD7 0,5 115,76

ITOSDA SUBSECRETÁRIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS

EFERÊNCIA: processo 01200.002046/99-38
(HERESSADA: EUZA MARIA MARINS ABBOTT GALVÂO
iSSUNTO: Licença Para Tratar de Interesses ParticulaTes
•ESPACHO: DEFIRO, à servidora aLicença para Tratar de Interesses Particulares, por1(um) ano, referente ao período de
mim9 a 09/08/2000, nos termos do art. 91 da Lei n^ 8.112/90, com nova redação dada pelo artigo 2- da MedidaSaií 1-909-15, de 29/06/99.

EDMUNDO ANTONIO TAVEIRA PEREIRA

Subsecretário de Assuntos Adniiiiistiativos

wroéMCIA: PROCESSO N® 01200.001988/99-56
SpccApA; MAKILEOSA DOSOUNA CHIARELLO

transporte pessoal Etransporte de mobiliário E BAGAGEM
Concedo a servidora osbenefícios deTransporte Pessoal e Transporte de Mobiliário e Bagagem, conforme

inciso n e in, doartigo 1^, do Decreto n^ 1.445-95.íevistoDO

PROCESSO N2 01200.001989/99-16
aOA; MARILEDSA DOSOLENA CHIARELLO

DE CUSTO

Concedo a servidora o beneficio da ^uda deCusto, conforme previsto no inciso I, do Artigo 1® doDecreto

í 1,445-95.

- ,-tA-PROCESSO N® 01200.002020/99-44
»nO- MAURÍCIO OTÁVIO MENDONÇA

DE CUSTO
infiTTvrr/^i • ^ «\SSUNT0' p^jjcedo ao servidor obenefício da Ajuda de Custo, conforme previsto no inciso l, do Artigo 1- do Decreto
)espacho- ^

1.445-95.

- ^*200.002021/99-15MAURÍCIO OTÁVIO MENDONÇA
INTERESS^^.TaopORTE PESSOAT. F. TRANSPORTEINTEREíí^^^^^SPORTE PESSOAL ETRANSPORTE DE MOBILIÁRIO EBAGAGEM
ASSUH^-. Concedo ao servidor os benefícios de Transporte Pessoal eTransporte de Mobiliário eBagagem, conforme
DESPAÍ^ Hein, do artigo 1-, do Decreto n- 1.445-95.
previsto flO

EDMUNDO ANTONIO T AVEIRA PEREIRA
Subsecretário de Assuntos Administrativos



BOOITIM BE SERVIÇO

atosdacoordenaçâogeral de recursos humanos

LICENÇAS

BATÀi^ró/Õ7 /^99
_L^LzSÉ :

NOME período ISPDEDIAS JbUlNDAMENTOS
ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS 26 A 30.07.99 05 DIAS Art. 202 da Lei n® 8.112/90

ANTONIO FERNANDO RODRIGUEZ ALVAREZ 19.07.99 01 DIA Art 202 da Lei n° 8.112/90

AVAMLDA ALMEIDA C.MIRANDA 12. A 16.07.99

27.07 A 08.08.99

05 DIAS

13 DIAS

Art. 202 da Lei n° 8.112/90

BENEDITA DA SILVA FERREIRA 30.06 A 09.07.99 10 DIAS ArL 202 da Lei n° 8.112/90

DIONE VTTOR DOS SANTOS 25.06.99 01 DIA Art. 202 da Lei n® 8.112/90

ESMFPALDINA SIMAO DA silva 13 A 16.07.99 04 DIAS Art 202 da Lei n° 8.112/90

HEI£NADE CARVALHO FORTES 05.07 A 09.07.99 05 DIAS Art. 202 da Lei n° 8.112/90

hkt rja maRIAda rocha conceição 21 A 23.07.99 03 DIAS Art 202 da Lei n° 8.112/90

Èoidanegreiros torres 20 A 24.07.99 05 DIAS Art. 083 da Lei n® 8.112/90

JAMO DORTAbenjamim 12 A 16.07.99

16 A 23.07.99

05DLAS

08 DIAS

Art. 083 da Lei n° 8.112/90

ArL 083 da Lei n® 8.112/90
COELHO 20.07 A 03.08.99 15 DIAS Art. 202 da Lei n® 8.112/90

í^iSÍMODESTO 16 A 19.07.99 04 DIAS Art. 202 da Lei n® 8.112/90
in^pnmaoUES CAMELO 14 A 18.07.99 05 DIAS Art. 208 da Lei n® 8.112/90

26.06 A 1.07.99 06 DIAS Art 202 da Lei n° 8.112/90

ISÍT^SbEIRAALVES CUNHA 10 A 11.06.99 02 DIAS Art. 204 da Lei n® 8.112/90

i^JíTfXÍGRAÇAS MENDES GOMES 05.07.99 01 DIA Art. 202 da Lei n® 8.112/90

DE SOUZA DA SILVA 30.06. A 07.07.99 07 DIAS Art. 202 da Lei n® 8.112/90

-^SOARESDE SOUZA 23.06 A 20.10.99 120 DIAS Art. 207 da Lei n® 8.112/90

Sífí^ODONASCIMENTO 23 A 27.06.99 05 DIAS Art. 208 da Lei n® 8.112/90

iiíía55S5SBS de ASSUNÇÃO 02 A 05.07.99

06.07.99

04 DIAS

01 DIA

Art 202 da Lei n® 8.112/90

-—j^^GüES DE SOUZA C. DE LIMA 13 A 16.07.99

19.07.99

04 DIAS

01 DIA

Art. 083 da Lei n® 8.112/90

Art 083 da Lei n° 8.112/90

^^P^jíOSesruela 30.06. A 02.0799 03 DIAS Art 083 da Lei n®8.112/90

DA silva S. ARAÚJO 12 A 21.07.99 10 DIAS Art. 202 da Lei n® 8.112/99

^ggííSRElRADOS SANTOS 25.06.99

07.07.99

19 A 20.07.99

26 a 27.07.99

01 DIA

01 DIA

02 DIAS

02 DIAS

Art 083 da Lei n®8.112/90

Art 083 da Lei n° 8.112/90

Art. 083 da Lei n° 8.112/90

Art 083 da Lei n° 8.112/90

CONCESSÕES

NOME período

SíwSiS®»»™™,. 10 A 17.06.99

N® DE DIAS

08 DIAS

FUNDAMENTOS

Art. 097 da Lei n® 8.112/90

(Item in alínea b)



Boonnvi DJE SERVIÇO
N" 014/=19^

DATÁ: 30/07:fí9^
^ ÕÕ8

atosdacoordenação-geral de recursos humanos

FÉRIAS

TORNAR SEM EFEITO AS FÉRIAS PUBLICADAS NOBOLETIM DE SERVIÇO

BSfP SERVIDOR EXERCÍCIO PERÍODO

jm AUCE SOARES DEAZEVEDO MARQUES 1999 2^) 12/07/1999 a 31/07/1999
jm CÉSAR AUGUSTORODRIGUES DO CARMO 1998 2^) 19/07/1999 a 28/07/1999

01/99 CLAUDEMIR BISPO DA SILVA 1999 1^) 05/07/1999 a 30/07/1999
26 dias de férias iiilem>iiiDÍdas anteriormpnt

üm DEMETRIO RODRIGUES DOS SANTOS 1999 2-) 12/07/1999 a 26/07/1999

jm EURIPEDES JOSE DE SOUZA 1999 2^) 21/07/1999 a 30/07/1999

J2/99 FERNANDA CARLAFERREIRA DE SOUZA 1999 2^) 23/07/1999 a 11/08/1999

J2/99 FRANCISCO ELOIDOS SANTOS 199S 2^) 05/07/1999 a 19/07/1999

J2/99 FRANCISCO SILVEIRA DOS SANTOS 1999 2^) 16/07/1999 a 04/08/1999

12/99
HAMILTON JOSE MENDES DA SILVA 1999 2^) 05/07/1999 a 19/07/1999

12/99 JOÃO BOSCODE CARVALHO LIMA FREITAS 1998 2^) 05/07/1999 a 24/07/1999

J2/99 _ tose RODRIGUESCAMFTO 1999 2^) 12/07/1999 a 26/07/1999

12/99
T-INEV TOLEDO SOARES 1999 2^) 26/07/1999 a 09/08/1999

12/99
1XJZIA MARIA MAZZEO 1999 1-) 19/07/1999 a 28/07/1999

06/99
KíARCOS VINÍCIUS DE ARAÚJO 1999 2^) 05/04/1999 a 14/04/1999

12/99
l^^fARlA ítala santos SIVIERI BUENO 1999 2^ 14/07/1999 a 23/07/1999

10/99
^/íarta helena SEEGER 199S 2^) 21/06/1999 a 30/06/1999

.12/99 ^

12/99 _

01/99 .

.02/99 _
n/QO

^ARTA helena SEEGER 1999 1^) 12/07/1999 a 21/07/1999
paULO BARBOSAFERNANDES 1999 2^) 07/06/1999 a 21/06/1999
^^JxÍlÕDE QUEIROZ ROCHA PINTO 1999 1^) 01/07/1999 a 30/07/1999
paULO FIiRREIRA DA SILVA 1999 2^) 22/02/1999 a 13/03/1999

"^SA MARIA LIMA MENDONÇA 1999 2^) 15/07/1999 a 24/07/1999
IZ/77 _

.12/99_
n/oo

"dOZENVALDO MAMEDE BARBOSA 1999 1-) 12/07/1999 a 26/07/1999
míÍHENRIQUE PEREIRA L. DE ALBUQUERQUE 1999 2^) 12/07/1999 a 26/07/1999

12/77 _

12/99
rfUAA SANTOS SIMPUCIO DA SILVA 1999 2^) 05/07/1999 a 14/07/1999

REPROGRAMAÇÃO PARA O M$S DE JULHO

c^VIDOR
aTJCE SOARES DE AZEVEDO MARQUES

EXERCÍCIO

1999

trrJANA DASILVA SOARES DE LARA 1999

tTTJRlPEDES JOSEDE SOUZA 1999

^ANCISCQ ELOI dos SANTOS 1998

^a\íILTON JOSE MENDES DA SILVA 1999

RODRIGUES CAMELO 1999

^T^MAIOAMAZZEO
DALVA DE OLIVEIRA SILVA

1999

1999

PERÍODO

2^ ) 19/07/1999 07/08/1999

27/07/1999 15/08/1999
2^ ) 28/07/1999 06/08/1999
22 ) 19/07/1999 03/08/1999

2i) 12/07/1999 26/07/1999
2^ ) 20/07/1999 03/08/1999

1?) 26/07/1999 04/08/1999
1- ) 14/07/1999 a 23/07/1999
Férias su^ensas anteríomifinte^ 20 dias a usufiuir



BOOmM SERVIÇO
ir oi4;iiw

DAtÀ: 30/ 07 /1999

atosdacoordenaçâo-geral de recursos humanos

REPROGRAMAÇÃO PARA O MÊS DE JULHO

sfrvidor EXERCÍCIO PERÍODO

^«3944 MARIA ÍTALA DOS SANTOS S. BUENO 1999 2^ ) 07/07/1999 a 16/07/1999

Ü662705 MARTA HELENA SEEGER 1998 2^ ) 12/07/1999 a 26/07/1999

5^2705 MARTA HELENA SEEGER 1999 1- ) 27/07/1999 a 05/08/1999

0662801 PAULO SÉRGIO BOMFIM 1999 2^ ) 12/07/1999 a 31/07/1999
20 dias de férias interrompidas anterí<»inente

5^5430 rosa MARIA LIMA MENDONÇA 1999 2^ ) 19/07/1999 a 28/07/1999

Í665380
pnZENVALDO MAMEDE BARBOSA 1999 1^ ) 19/07/1999 a 02/08/1999

6710344 RUI HENRIQUE PEREIRA L. DE
atrttOUERQUE

1999 2^ ) 26/07/1999 a 09/08/1999

1

PROGRAMAÇÃO PARA O KlÊS DE JULHO
—

SlAPF EXERCÍCIO PERÍODO

0129S17
-p^^IRPEREIRA DA SILVA 1999 1^ ) 19/07/1999 a 17/08/1999

166(52365 _
fTrÍTBLANK 1999 1® ) 15/07/1999 a 29/07/1999

SIAPE

609490^
^71399,,

te782

INTERRUPÇÃO DE BÉRIAS

oppVlDOR APARTIRDODIA NOVO PERÍODO
IR£Nt CASTANHFTROCARVALHO

13/07/1999 9 dias a usuônir
de CARVALHO FORTES 22/07/1999 26/07/1999 a 03/08/1999

lANDIM DE MACEDO FILHO 16/07/1999 12 a usufruir

MARL\ DALVA DE OLIVEIRA SILVA

Coordenadoia-Geral de Recursos Humanos

cações administrativas
DivisãoDE
M8word74:S^


